Prefeitura do Município de Itajobi

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022 – PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI (SP)

ADITIVO AO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

SIDIOMAR UJAQUE, Prefeito Municipal Itajobi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, TORNA

PÚBLICO o ADITIVO ao Edital de Classificação Final do Concurso Público N° 002/2022.

CLASSIFICAÇÃO FINAL – PCD

Agente de Serviços Público I - Braçal
Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Média final

1 8474  VALERIA DE CASSIA SCOBOSA PEKIN 27,50 25,00 20,00  72,50  72,50

2 7977  JOSE AUGUSTO ALMEIDA 25,00 27,50 20,00  72,50  72,50

Agente de Serviços Público Escolar

Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Média final

1 8052  JOSIVANE DONIZETE ALONSO 7,50 22,50 20,00  50,00  50,00